1

2017 年 2 月 24 日

各 位

会 社 名 大日本住友製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 多田 正世

（コード：4506 東証第 1 部）

問合せ先 ｼﾆｱｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｵﾌｨｻｰ 樋口 敦子

（大阪：TEL．06－6203－1407）

（東京：TEL．03－5159－3300）

代表取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2017 年 2 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および執行役員の異

動について決議しましたので、お知らせします。

記

１. 代表取締役の異動（2017年4月1日付け）

(１) 異動の理由

現代表取締役 野口 浩の執行役員および代表取締役退任に伴い、新たな代表取締役を選任しま

す。

(２) 新任代表取締役

氏  名 新  職 現  職

野村 博 代表取締役専務執行役員 取締役専務執行役員

(３) 退任代表取締役

氏  名 新  職 現  職

野口 浩 取締役 代表取締役副社長執行役員

２. 執行役員の異動

(１) 新任執行役員（2017年4月1日付け）

    谷口 充幸  （現 営業本部副本部長）

   樋口 敦子  （現 シニアコミュニケーションオフィサー）

   西中 重行  （現 ビジネスディベロップメント部長）

2

(２) 退任執行役員（2017 年 3 月 31 日付け）

   野口 浩    （現 代表取締役副社長執行役員）

   石田原 賢  （現 取締役常務執行役員）

   大江 善則  （現 常務執行役員）

３．新任代表取締役の略歴

氏  名   野村 博 （のむら ひろし）

出 身 地  千葉県

最終学歴  東京大学 経済学部卒業

生年月日  昭和 32 年 ８ 月 31 日生

略  歴   昭和 56 年 ４ 月 住友化学工業株式会社(現住友化学株式会社)入社

平成 19 年 12 月 同社退社

平成 20 年 １ 月 大日本住友製薬株式会社入社

平成 20 年 ６ 月 同社執行役員就任

平成 24 年 ６ 月 同社取締役就任

平成 26 年 ４ 月 同社取締役常務執行役員就任

平成 28 年 ４ 月 同社取締役専務執行役員就任

所有株式数 27,800 株

以 上